2
	ỦY BAN NHÂN DÂN
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	XÃ BA DINH
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:         /TB-UBND
	Ba Dinh, ngày      tháng 10 năm 2025

THÔNG BÁO
Về việc thay đổi thời gian làm việc theo giấy mời số 177/GM-UBND
ngày 10 tháng 10 năm 2025 của UBND tỉnh

Ngày 13 tháng 10 năm 2025, Ủy ban nhân dân tỉnh ban hành Giấy mời số 177/GM-UBND tổ chức làm việc về kết quả thực hiện Chương trình mục tiêu quốc gia phát triển kinh tế - xã hội vùng đồng bào dân tộc thiểu số và miền núi trên địa bàn tỉnh (Thời gian: Bắt đầu lúc 08 giờ 00 phút, ngày 15 tháng 10 năm 2025 - Sáng thứ Tư). Theo đó, UBND xã đã ban hành Giấy mời số 737/GM-UBND mời các thành phần có liên quan tham dự họp trực tuyến tại điểm cầu của xã.
Tuy nhiên, do thay đổi Chương trình công tác của lãnh đạo Ủy ban nhân dân tỉnh, Ủy ban nhân dân tỉnh thay đổi thời gian làm việc nêu trên: Bắt đầu lúc 14 giờ 00 phút, ngày 15 tháng 10 năm 2025 (Chiều thứ Tư).
Các nội dung khác theo Giấy mời số 177/GM-UBND ngày 13 tháng 10 năm 2025 của Ủy ban nhân dân tỉnh và Giấy mời số 737/GM-UBND cuả UBND xã không thay đổi.
(Sở Dân tộc và Tôn giáo dự thảo nội dung báo cáo kết quả thực hiện Chương trình mục tiêu quốc gia phát triển kinh tế - xã hội vùng đồng bào dân tộc thiểu số và miền núi trên địa bàn tỉnh tại buổi làm việc được gửi kèm theo Thông báo)
[bookmark: _GoBack]Nay thông báo để các đại biểu chủ động sắp xếp tham dự./.

	Nơi nhận:
- CT, PCT UBND xã;
- Phòng Kinh tế;
- Lãnh đạo phòng VHXH;
- VP HĐND&UBND xã;
- MTTQ xã (CT Hội LHPN xã);
- Trung tâm cung ứng DVC;
- Lưu: VT, PVHXHPTQA.
	TL. CHỦ TỊCH
KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Thị Bảo Vi